
Hej kammarmusikvän! 
 
Lunds kammarmusiksällskap är glada över att äntligen få hälsa Bellevuekvartetten från 
Malmö välkommen till Magle Konserthus måndagen den 3 mars kl. 19.00! 
 
Bellevuekvartetten består av Hannah Tibell och Alison Luthmers, violin, Rastko Roknic, 
viola och Judith-Maria Blomsterberg, cello. 
Kvällens program heter Naturligtvis! - Musik och poesi i takt med naturen.  
Stråkkvartetter med naturtema av Mozart och Haydn blandas med haikudikter av poeten 
Birk Andersson m. fl.  
 
Program 
Joseph Haydn: Soluppgångskvartetten op. 76 nr. 4 
Joseph Haydn: Fågelkvartetten op. 33 nr. 3 
Wolfgang Amadeus Mozart: Arr. från år 1800 av uvertyren till Trollflöjten 
Wolfgang Amadeus Mozart: Jaktkvartetten nr. 17 KV 458 
 
Bellevuekvartetten presenterar sig så här: 
 
Malmöbaserade Bellevue String Quartet bildades av fyra vänner och kollegor som 
trä[ades regelbundet för fika och kammarmusikspel. De är medlemmar av bl.a. 
Concerto Copenhagen, Barokksolistene, Camerata Öresund och Höör Barock. För att 
locka en ny och varierad publik strävar kvartetten efter att atmosfären på deras 
konserter ska vara avslappnad och intim och söker gärna efter icke-traditionella 
spelplatser såsom antikvariat och konsthallar samt skapar mångfacetterade program 
som väver samman litteratur, visuell konst och musik.  
 
Som en av få kvartetter i Sverige som spelar på tidstrogna instrument har kvartetten en 
bred repertoarlista som sträcker sig från Purcell till nutida musik, till exempel en 
beställningsverk av Malmökompositör Hanna Blomberg. Ett samarbete med 
Malmöbaserade Haikupoeten Birk Andersson ledde till ett program som kombinerar 
haikudikter med stråkkvartett med naturtema av Mozart och Haydn, med en turné på 
olika Naturum runt Skåne samt i Magle Konserthus.  
 
Kvartetten har också spelat på många olika scener i Öresundsregionen såsom Klubb 
Krinolin och BookJam i Malmö, Galleri M, Eslöv, Valfisken i Simrishamn och 
konsertserien Early Monday i Köpenhamn, samt på Trigonale Festival i Österrike. 
Intresset för en förening av kultur och socialt medvetande ledde till 
välgörenhetskonserter i 2022 och 2024 till stöd för UNHCR och Läkare utan Gränser.  
 
BSQ har fått stöd av Kulturrådet och Region Skåne 
https://www.bellevuestringquartet.com/about-us/ 
 
Biljettkassan öppnar kl. 18.15. Medlemskort kostar 300 kr och köps samtidigt med 
biljett.  
 



Biljettpris: För medlemmar och studerande 140 kr, för övriga 220 kr. Barn och ungdomar 
under 18 år går in gratis (och behöver ingen biljett på ticketmaster). 
Betalning i biljettkassan sker med kort, kontant eller Swish. Förköp av biljett görs på Visit 
Lund AB, tel. 046-13 14 15 eller via 
https://www.ticketmaster.se/event/bellevuekvartetten-biljetter/663845 
 
Välkommen! 
Styrelsen 
www.lkms.se 
 
Nästa spelafton den 17 mars kommer Duo Sigova/Lasine dvs Julia Sigova, piano och 
Anton Lasine, violin att spela verk av Tor Aulin, Wilhelm Stenhammar, Fini Henriques och 
Edvard Grieg. 
 
 


